大成基金管理有限公司关于增加深圳市新兰德证券投资咨询有限公司为开放式基金代销机构并开通相关业务的公告

根据大成基金管理有限公司(以下简称"本公司")与深圳市新兰德证券投资咨询有限公司(以下简称"新兰德")签订的开放式证券投资基金代理销售协议,新兰德将于2015年11月17日起代理销售本公司旗下基金。投资人可通过新兰德的基金电子交易平台办理开户、申购、赎回等业务。具体基金如下:

大成标普500等权重指数证券投资基金、大成财富管理2020生命周期证券投 资基金、大成策略回报混合型证券投资基金、大成产业升级股票型证券投资基 金(LOF)、大成创新成长混合型证券投资基金(LOF)、大成丰财宝货币市场基金 A/B、大成高新技术产业股票型证券投资基金、大成行业轮动混合型证券投资基 金、大成核心双动力混合型证券投资基金、大成恒丰宝货币市场基金A/B、大成 互联网思维混合型证券投资基金、大成沪深300指数证券投资基金、大成货币市 场证券投资基金A/B、大成积极成长混合型证券投资基金、大成价值增长证券投 资基金、大成健康产业混合型证券投资基金、大成精选增值混合型证券投资基 金、大成景安短融债券型证券投资基金A/B、大成景丰债券型证券投资基金(LOF)、 大成景恒保本混合型证券投资基金、大成景利混合型证券投资基金、大成景明 灵活配置混合型证券投资基金、大成景鹏灵活配置混合型证券投资基金、大成 景穗灵活配置混合型证券投资基金、大成景祥分级债券型证券投资基金A/B、大 成景兴信用债债券型证券投资基金A/C、大成景秀灵活配置混合型证券投资基金、 大成景旭纯债债券型证券投资基金A/C、大成景阳领先混合型证券投资基金、大 成景益平稳收益混合型证券投资基金、大成景裕灵活配置混合型证券投资基金、 大成景源灵活配置混合型证券投资基金、大成竞争优势混合型证券投资基金、 大成可转债增强债券型证券投资基金、大成蓝筹稳健证券投资基金、大成灵活 配置混合型证券投资基金、大成纳斯达克100指数证券投资基金、大成内需增长 混合型证券投资基金、大成强化收益定期开放债券型证券投资基金、大成睿景 灵活配置混合型证券投资基金A/C、大成深证成长40交易型开放式指数证券投资 基金联接基金、大成添利宝货币市场基金A/B、大成现金增利货币市场基金 A/B、大成消费主题混合型证券投资基金、大成新锐产业混合型证券投资基金、 大成信用增利一年定期开放债券型证券投资基金A/C、大成优选混合型证券投资 基金(LOF)、大成债券投资基金A/B、大成债券投资基金C、大成正向回报灵活配 置混合型证券投资基金、大成中小盘混合型证券投资基金(LOF)、大成中证红利 指数证券投资基金、大成中证互联网金融指数分级证券投资基金、大成绝对收 益策略混合型发起式证券投资基金。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司

客户服务电话: 400-166-1188 网址: http://8.jrj.com.cn/ 2、大成基金管理有限公司 客户服务电话: 400-888-5558(免长途费)

网址: www.dcfund.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

大成基金管理有限公司 二〇一五年十一月十六日